
Република Србија 

ПОЛИТЕХНИЧКА ШКОЛА 

Дел. број 2507 

Датум 10.12.2015. године 

П о ж а р е в а ц 

Политехничка школа Пожаревац 

адреса: Јована Шербановића 5, 12000 Пожаревац 

тел: 012 – 513 – 595  ;  факс: 012 – 514 - 277 

email: politehnickas@ptt.rs 

жиро-рачун  840-1273660-75 

 

      

 
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама ( Сл. гласник РС БР.124/2012 ), 

Директор Политехничке школе у  Пожаревцу, доноси следећу  

 

 

             О Д Л У К У 
 

Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности бр.05/2015, за извођење екскурзије 

ученика другог и трећег разреда Политехничке школе из Пожаревца на релацији 

Пожаревац - Kрушедол - Сремски Карловци - Нови Сад - Суботица - Палић - Бечеј - 

Зрењанин – Пожаревац.   

   

 

 

        О б р а з л о ж е њ е 

 
Политехничка школа из Пожаревца је расписала Јавну набавку бр.05/2015, за извођење 

екскурзије ученика другог и трећег разреда. У поступку јавне набавке, примљено је пет 

понуда. Комисија за спровођење јавне набавке, одабрала је понуду „ Зора турс „ из 

Костолца, као најповољнију.  

У конкурсној документацији је предвиђено да наручилац задржава право да не донесе 

одлуку о додели уговора ако установи да нису испуњени  прописани услови из 

Правилника о плану и програму образовања и васпитања за заједничке предмете у 

стручним и уметничким школама („Службени гласник РС” – “Просветни гласник“ бр. 

1/09). Школа нема обавезе према изабраном понуђачу ако се не испуне прописани услови 

из Правилника, а који се односе на минималан број ученика чији родитељи су дали 

писмену сагласност за одлазак на екскурзију. 

Како нису испуњени услови из Правилника, а у складу са чланом 109. Закона о јавним 

набавкама који предвиђа да се јавна набавка може обуставити из разлога који нису 

могли да буду предвиђени у време покретања поступка, донета је одлука као у 

диспозитиву. 

 

 

       ПОЛИТЕХНИЧКА ШКОЛА 

                       ДИРЕКТОР 

 

             -------------------------------- 
        дипл.маш.инж. Дарко Радовановић 


